

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 мая 2022 г. №1351-р москва

О подписании Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Донецкой Народной Республики о взаимном признании образования и (или) квалификаций

В соответствии с пунктом 1 статьи 11 Федерального закона "О международных договорах Российской Федерации" одобрить представленный Минобрнауки России согласованный с МИДом России и другими заинтересованными федеральными органами исполнительной власти и предварительно проработанный с Донецкой Стороной проект Соглашения между Правительством Российской Федерации и Правительством Донецкой Народной Республики о взаимном признании образования и (или) квалификаций (прилагается).

Поручить Минобрнауки России подписать от имени Правительства Российской Федерации указанное Соглашение, разрешив вносить в прилагаемый проект изменения, не имеющие принципиального характера.

Председатель Правительства Российской Федерации

М.Мишустин